36. Unia 14 ftrtego. Wtorek. Dnia 2 (14) lutego 1882 r.

Adres Redakcji „Kuijera Warszawskiego;" P’ac Teatralny Ifr 5, dom W. Ł. Zabłockiej.

Sobota: ś. Symeona Biskupa M.
Niedziela: ś. Konrada Wyznawcy.
Poniedziałek: śś. Eucherjusza i Leona W.
Wtorek: ś. Maksymjana Biskupa.

Rękopisma nadsyłane do Redakcji nie zwracają się.

Monopole rs 2.

Grand Vin monss. od rs. 1 kop. 20 do rs. 1 k. 80.
i wiele innych marek z russkich fabryk, oraz znane
Lemoniady gazowe z Moskwy, poleca
(G7r) GŁÓWNY SKŁAD WIN

Krymskich i Kaukaskich,

Zarząd drogi żelaznej nadwiślańskiej.
Do taryfy poludniowo-zachodnio-warszawskiego

związku z dniem 1 (13) marca 1881 r. wprowadzo
nym zostaje w wykonanie z dniem 1 (13) lutego
r. b. dodatek I-szy, zawierający w sobie opłaty
przewozowe dla komunikacji bezpośredniej towaro
wej, pomiędzy stacją Rajgorod, drogi żelaznej
fastowskiej i stacjami dróg żelaznych nadwiślań
skiej, warszawsko-terespolskiej, warszawsko-wie-
deńskiej, warszawsko-bydgoskiej i fabryczno-lódz-
kiej.

6.75
27.50
26.—
25.—
18.50
36.—
23.—
9.-
4.70
3.40
4.10
3.90
3.60

7. —
5.—
8. —
8.—

7.90

Prasowaczki
wysoko uzdolnione, znajdą stałe zajęciu

’nawet i ze stołowaniem miejscowem, pod
bardzo korzystnemi warunkami, w zakładzie:
ulica Warecka J« 6. 997

CEDUŁA
GłELDY WARSZAWSKIE* ■

Produktowo-Towarowej
Dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1882 r.

Od do.
Zboże (eał. -wagon. St. Praga) rs. k. zapud
Pszenica wyborową .... 1.50 1.56 i

„ wysoko -pstra i szklis. 1.38 1.47
„ smolna i ordynaryj. 1.24 —.—

Żyto krajowe uowe ....
„ ruskie

Jęczmień
Owies
Groch warzelny
na pasze ......

Gryka
Rzepak zimowy

„ letni
Koniczyna biała

„ czerwona ...

-
Skitacl: Okopowa Nr 7. 63 r

Og'ioszsxxie
o licytacji lasu.

Komisarz Sądowy przy Sądzie Okręgowym
Siedleckim, Romanov ski-Romańko, zamie
szkały w Łukowie, w gub. Siedleckiej, za
wiadamia niniejszem, iż d„ 2 (14) Lutego
1882 r. o godzinie 10 rano odbędzie się
sprzedaż 14 włók lasu sosnowego i dębowe
go' na cięcie, wraz z budynkami na roz
biórkę, w majątku Baczków, w powiecie
Łukowskim. Licytacja rozpocznie się od su
my rs. ‘20,000 i odbędzie się w barakach
lasu Baczków, w gminie Jlysłów, pow. Łu
kowskim.